Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë E HAPUR. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62834-09-26-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjeti traktor dhe frezë për pastrimin e 

kanaleve kulluese në territorin e Bashkisë Patos” 

Fondi limit: 12.000.000 (dymbëdhjetë milion) lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/09/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr. 57 datë 6 Tetor 2025

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOA SORTE” SHPK 

me nr. NIPT M02415002E me adresë: [Tirane  Njesia administrative nr.14, Kashar, 

Katund i Ri, Zona kadastrale 2119, Nr Pasurie 275/4-ND-1-2/1.], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 11,950,000 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH.  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.